

**Protokół Nr 137/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 13 listopada 2017 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 8.15 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Projekt uchwały budżetowej na 2018 rok Powiatu Świebodzińskiego i wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2028 przedstawia pani Dorota Karbowskiak/.
2. Podjęcie uchwał o wynikach przetargu ze szkolnictwa zawodowego.
3. Sprawy różne:

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Nawiązując do ustaleń z ostatniego posiedzenia Zarządu w ramach prac nad projektem budżetu powiatu na 2018 rok pani Skarbnik poinformowała, że przeanalizowała ponownie dochody jednostek oświatowych i starostwa w odniesieniu do obecnego planu na 2017 rok i zaproponowała zwiększenie ich o kwotę 37.696. Po uwzględnieniu propozycji Starosty z dnia 09.11.2017r. dochody budżetu zwiększają się o kwotę 501.946 zł a wydatki wzrosły o 1.369.872 zł. Brakująca w budżecie kwota wynosiła 867.926 zł. Dodała że należy zwiększyć wydatki o 20.000 zł na zadanie chodnika w Toporowie oraz zwiększyć rezerwę na zarządzanie kryzysowe o 5.000 zł.

Starosta zaproponował, aby zwiększyć opłaty za zajęcie pasa drogowego o kwotę 100.000 zł, geodezyjne o 100.000 zł, komunikacyjne o 50.000 zł i dochody SSM o 50.000 zł.

Zmniejszyć wydatki na odsetki nowego kredytu o 147.748 zł, rezerwę na odprawy 81.000 zł i z rezerwy oświatowej 53.217 zł.

Zaproponował też aby udział własny w zadaniu remontu drogi Ługów –Lubrza sfinansowany został w całości ze środków Gminy Świebodzin dochody +299.250 zł.

Skarbnik dodała, że zaplanowano za małą kwotę na zadanie przebudowy drogi w Szczañcu o kwotę robót dodatkowych tj. o 15.039 zł, Starosta zaproponował zmniejszyć na ten cel środki z remontów cząstkowych na drogach. Ponadto zmniejsza się wydatki na remont wiaty o 11.000.

Po uwzględnieniu powyższych propozycji i zaokrągleniu końcówek złotych ostatecznie dochody wzrosną o kolejne 600.177 zł a wydatki zmaleją o 267.749 zł.

Dochody ogółem powiatu na 2018 wyniosą 64.550.000 zł a wydatki 63.050.000 zł przy przychodach 11.500.000 zł i rozchodach 13.000.000 budżet został zbilansowany. Zestawienie całego budżetu na 2018 rok stanowi załącznik nr 2.

W oparciu o powyższe i wcześniejsze decyzje Zarządu został opracowany projekt uchwały budżetowej na 2018 rok i projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2018-2028.

Następnie Skarbnik Powiatu Dorota Karbowskiak omówiła:

- 1) projekt uchwały budżetowej na 2018 rok Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 3)
 - 2) uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej na 2018 rok Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 4)
 - 3) projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2018-2028 (załącznik nr 5)
- wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2018 rok Powiatu Świebodzińskiego i wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2028 (załącznik nr 6).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przyjął i postanowił przedłożyć Radzie Powiatu Świebodzińskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze:

- 1) projekt uchwały budżetowej na 2018 rok Powiatu Świebodzińskiego,
 - 2) uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej na 2018 rok Powiatu Świebodzińskiego,
 - 3) projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2018-2028,
- i podjął Uchwałę Nr 356/2017 w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2018 rok Powiatu Świebodzińskiego i wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2028. Uchwała stanowi załącznik nr 7.*

Ad.2

Pan Tomasz Olesiak Sekretarz Powiatu przedstawił informacje o wynikach przetargów na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i multimedialnego, oprogramowania oraz sprzętu i artykułów biurowych do pracowni kształcenia zawodowego do Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Świebodziźnie w ramach realizacji projektu pt. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim””.

W części I na komputery zabezpieczona kwota to 192.500,00 zł, najkorzystniejsza oferta to TON COLOR z Zielonej Góry za kwotę 189.193,74 zł

W części II na sprzęt i art. Biurowe zabezpieczona kwota to 26.210,00, a najkorzystniejsza oferta to FIDES ze Świebodziźnie za kwotę 22.070,79 zł

Komisja przetargowa zaproponowała wybór tych najkorzystniejszych ofert.

W związku z tym Sekretarz Powiatu przedstawił projekty uchwał:

- w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i multimedialnego, oprogramowania oraz sprzętu i artykułów biurowych do pracowni kształcenia zawodowego do Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Świebodziźnie w ramach realizacji projektu pt. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim”” (załącznik nr 8);
- w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i multimedialnego, oprogramowania oraz sprzętu i artykułów biurowych do pracowni kształcenia zawodowego do Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Świebodziźnie w ramach realizacji projektu pt. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim”” (załącznik nr 9);

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wybrał najkorzystniejszą ofertę zaproponowaną przez komisję przetargową – dotyczy części I – dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego oraz oprogramowania tj. „TON COLOR” Marek Kołodziejski, ul. Ludowa 5C 64-472 Zielona Góra na wykonanie zadania pod nazwą: „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i multimedialnego, oprogramowania oraz sprzętu i

artykułów biurowych do pracowni kształcenia zawodowego do Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Świebodzinie w ramach realizacji projektu pt. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim”” część I dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego oraz oprogramowania i podjął Uchwałę Nr 357/2017 w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i multimedialnego, oprogramowania oraz sprzętu i artykułów biurowych do pracowni kształcenia zawodowego do Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Świebodzinie w ramach realizacji projektu pt. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim””. Uchwała stanowi załącznik nr 10.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wybrał najkorzystniejszą ofertę zaproponowaną przez komisję przetargową – dotyczy części II –dostawa sprzętu i artykułów biurowych tj. „FIDES INFO” Tomasz Tustanowski, ul. Łużycka 13A 66-200 Świebodzin na wykonanie zadania pod nazwą: „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i multimedialnego, oprogramowania oraz sprzętu i artykułów biurowych do pracowni kształcenia zawodowego do Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Świebodzinie w ramach realizacji projektu pt. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim”” część II dostawa sprzętu i artykułów biurowych i podjął Uchwałę Nr 358/2017 w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i multimedialnego, oprogramowania oraz sprzętu i artykułów biurowych do pracowni kształcenia zawodowego do Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Świebodzinie w ramach realizacji projektu pt. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim””. Uchwała stanowi załącznik nr 11.

Ad.3

Ustalono, że następne posiedzenie Zarządu odbędzie się w poniedziałek 21.11.2017r. o godz. 8.15. Więcej spraw różnych nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 8.50.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska

Zbigniew Szumski

Mieczysław Czepukowicz

Alicja Hoppen-Anyszko

Marcin Minta

Szymon Pyrcz